<sup>5</sup> in terris non est tantus dei conciliarius quod scit ad quantum deus oracionem suam acceptat; ergo non debet oracionem

- B. 12 b.** suam sic vendere ta\*cite vel expresse. Similiter nemo viandum scit si est predestinatus ad patriam vel prescitus, sed certum est si sit prescitus tunc est diabolus, et per consequens <sup>10</sup> oracio sua quantum ad beatitudinem sibi vel alteri nichil valet. Qua ergo fronte vel conscientia venderet tam care sibi incognitum?

Similiter sicut commercans ignorat valorem sui meriti, sic ignorat dignitatem personae ementis, si pro dato tempore <sup>15</sup> fructu meriti venditi congaudebit. Cum ergo tenetur pro

- C. 14 a.** die judicii vel in patria reddere bonum, sive defendere quod vendebat, videtur quod solius dei est distribuere bona meriti <sup>15</sup> sicut placet. Et istam fidem notarent ipocrite et mundi <sup>\* will avail the buyer.</sup> divites cum talibus meritis commercantes.

MENDACIUM. Videtur quod precipitanter in voraginem *Mend. objects:* heresis te profundas; innuis enim quod non valet oracio <sup>You make</sup> pro vivis vel mortuis, eo quod secundum tuum antiquum <sup>prayer, for dead</sup> errorem omnia que evenient est necessarium evenire. Sed <sup>or living, of no effect, and revert to Fatalism,</sup>

<sup>25</sup> quid est expressius contra fidem scripture? Cum Christus

Matt. vi. Mt 6<sup>o</sup> docet Christianos orare; et quantum ad vindictam

<sup>5-14.</sup> James v. 17. vel penam oracione hominis impetrandam dicet jacobus <sup>Against the authority of Christ and S. James.</sup>

ultimo cap<sup>o</sup>: *Helias homo erat similis nobis passibilis, et oracione oravit ut non plueret super terram, et non pluit 30 annis tribus et mensibus sex, et rursum oravit et celum dedit*

16. refundere corr. al. man. ex defendere, B. refundere, B<sup>1</sup>, C.

17. distribuere corr. ex discernere, B, B<sup>1</sup>.

*pluviam et terra dedit fructum suum.* Aliter enim subducta spe orandi hominis scriptura pro majori parte deficeret et viator regulariter desperaret.

*Ver. answers:* VERITAS. Non erubescis inevidenter concludere blasphemiam dum consequentie \* colorem aliquem nescias stabilire. B. 12 c.

Concedo enim tibi quod omnia que evenient de necessitate

Men pray by the evenient; ideo necesse est homines orare, et dignis orationibus tam sibi quam aliis suffragari; et sic concedo quamlibet partem scripture et specialiter illud Mt 6<sup>o</sup> de oracione

dominica et aliis sonantibus ad efficaciam deprecandi, ut 10  
dictum est de jaco et similibus autoritatibus in scriptura.